АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2011  №  365

г. Южа

о внесении изменений в Постановление Главы Южского
муниципального района Ивановской области от 31.12.2008 года

 № 1201 «Об утверждении отраслевого Положения об оплате труда
муниципального учреждения «Южский молодёжный центр»

В  соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации,

постановлением  администрации  Южского  муниципального  района

Ивановской  области  от  25.05.2011 года  № 255 «Об индексации заработной

платы  работников  муниципальных  учреждений  Южского  муниципального

района  и  работников  органов  местного  самоуправления  Южского

муниципального района», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Таблицу,  указанную  в  приложение  1  Положения  об  оплате  труда  МУ

«Южский  молодежный  центр»  к  Постановлению  Главы  Южского

муниципального района Ивановской области от 31.12.2008 года № 1201 «Об

утверждении  отраслевого  Положения  об  оплате  труда  муниципального

учреждения «Южский молодёжный центр» изложить в новой редакции:

ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1. 1

квалифика-

ционный

уровень

Наименования  профессий  рабочих,  по

которым  предусмотрено присвоение  1,  2  и   3

квалификационных разрядов в соответствии с

Единым   тарифно-квалификационным

справочником  работ  и  профессий  рабочих,

выпуск 1, раздел "Профессии рабочих, общие

для  всех   отраслей   народного  хозяйства":

уборщик служебных помещений и прочие

-1 квалификационный     разряд

-2 квалификационный     разряд

-3 квалификационный     разряд

2236,5 1

1,03

1,06

3

квалифика-

ционный

уровень

методист;

психолог-консультант

2678,47 1.начальное

профессиональное

образование -1,05

2. среднее

профессиональное

(специальное)

образование -  1,1

3. высшее

образование  - 1,3

2.  Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 01 июня 2011 года.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  официальном  издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального района                                               В.Е. Калёнов